Nome da Escola :

Data final da candidatura :

Grupo de Recrutamento:

Ficheiro gerado em :

Ordenagao

Graduagao
Profissional

Agrupamento de Escolas de Sao Jodo da Pesqueira 151919
2025-10-01 13
410 - Filosofia 22

02/10/2025 15:10:18

Tempo de Servigo antes

N° Candidato o S
da profissionalizacao

Tempo de Servico

Classificagao
Profissional

Tipo de Habilitacao

26,349

17,490

16,383

15,218

13,434

11,821

9443672979  Pedro Duarte Carreira 365
1376973839  Paulo Veloso Duarte 358
5681317692 Gongalo Rodrigues Rebelo Santos 0

8574488852  Francisco Miguel de Oliveira Gongalves 159
4465435169  Antonio Jorge Potier da Silva Pinto 317

6147305050 Joaquim Pedro Barros Forte Azevedo Coutinho 599

17,000

17,000

16,383

15,000

13,000

11,000

Qualificagéo Profissional

Qualificagéo Profissional

Qualificagéo Profissional
Habilitagéo Prépria
Habilitagéo Prépria

Habilitagao Prépria



